様式第１０の２号（学生準則第１５条第２項関係）

令和   年   月   日

公 認 欠 席 願

   沖縄工業高等専門学校長  殿

学 科・コース          工 学 科

                            コ ー ス

学     年         年   組

学 籍 番 号             番

氏名（自署）

下記のとおり，公認欠席をしたいので、ご許可くださるようお願いします。

記

 １ 理  由

 ２ 期  間  令和    年   月   日（   ）第   時限 から

         令和    年   月   日（   ）第   時限 まで

 備考１ 理由を明記して，担当教員及び第１～２学年にあっては学級担任，第３～５学年にあっては学科担任，

専攻科生にあっては特別研究担当教員から捺印をもらってから提出すること。

     担当教員

     （１）クラブ活動   → クラブ顧問

     （２）学生会活動   → 学生主事

     （３）就職・進学   → 学科担任（特別研究担当教員）

                 ※ 公認欠席期間中における活動終了後、速やかに報告書を提出すること。

     （４）伝染病等    → 学級担任，学科担任

     （５）災害・交通渋滞 → 学級担任，学科担任

   ２ 公認欠席願とともに，「公認欠席を証明できる書類」を添付すること。

   ３ 学校保健法施行規則に定める伝染病及びこれに準ずる疾病の場合は，医師の診断書を添付すること。

     （インフルエンザ・おたふく・はしか等）

   （提出先・・・学生課教務係）

学級担任

学科担任
（特別研究担当

教員）

担当教員

学生課長 課長補佐 教務係 学生係 寮務係